[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2021

                                                                                № 385
пгт. Березово

	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 17.02.2015 № 230 «О Координационном совете Березовского района по вопросам демографии и семейной политики»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района  от 17.02.2015 № 230 «О Координационном совете Березовского района по вопросам демографии и семейной политики» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Координационного совета Березовского района по вопросам демографии и семейной политики Ксенюк Константина Сергеевича, специалиста 1 категории Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района.

1.2. Вывести из состава Координационного совета Березовского района по вопросам демографии и семейной политики Постовалова Павла Петровича, специалиста 1 категории Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района.
2. Размесить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района

                              В.И. Фомин
[image: image1]